G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

onekTpockosopona ATESY TasepHa-2005 300 mm

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

LleHa ¢ HOC: 22 009 py®6.

12 mec.
Poccus
HacToNbHas
ANEKTPNYECTBO
1
pudoneHas
cTanb

220

3.2

300

440

330

35.3

38.8

ApTukyn: 714325

XapouHas nosepxHocTb ATESY TaBepHa-2005 ncnonb3yetcs Ha NpeanpusTusix 06WeCcTBEHHOrO NTaHNS 1 TOProBax ans
XapKu MSICHBIX U PbIBHbIX CTENKOB, KONBacok, COCUCOK, Capaenek, Wnukayek, KOTneT ans yprepos, OBOLE 1 APYrX
NpooykToB NuTaHns. Mogenb ocHaleHa TepMOPErynsiTopoM 1 MHANKATOPHON naMnoii. Kopnyc BbINOMHEH U3 NMLLEBOM
Hep>kaBetoLen cTanw, XapoyHas NMoBepxHOCTb - U3 YrNepoancTon cTanu.

Oco6eHHOCTH:

e Harpes ocywectensercs TOHOM, pacnonoXeHHbIM CHA3Y
MnasHas perynnposka Temneparypbl Npy NOMOLLY BCTPOSHHOIO TEPMOPErynatopa, pyyka ynpasneHns KOTopbimM

pacrnonoxXeHa Ha nepenHen naHenu

BopT ¢ 3-x cTopoH anst bonblero yaobcTea paboTol
CbeMHbI NoTok anst cbopa U3NMLKOB Xupa ¢ goacanHoi CTOPOHbI 3N1EeKTPOCKOBOPOdbI
MoxeT 6bITb UCMONb30BaHa Kak B COCTaBe KyXOHHOI7I NIMHUN, TaK N OTOENbHO

J.ononHuTeNbHbIE XapakTepUCTUKHM:

Bbicota 6opTa: 65 MM

e Paamepbl XapoyHol NoBepxHOCTU: 275x320 MM

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AeicTBuTenbHa 1 AeHb.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-poverkhnosti-skovorody-otkrytye/filter/brand-is-atesy/apply/

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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