

Коммерческое предложение от 11.03.2026

Электросковорода ATESY Таверна-2005 300 мм

Цена с НДС: 22 009 руб.

Артикул: 714325

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Количество зон нагрева	1
Структура жарочной поверхности	рифленая
Материал поверхности	сталь
Подключение, В	220
Мощность, кВт	3.2
Ширина, мм	300
Глубина, мм	440
Высота, мм	330
Вес (без упаковки), кг	35.3
Вес (с упаковкой), кг	38.8

Жарочная поверхность [ATESY Таверна-2005](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для жарки мясных и рыбных стейков, колбасок, сосисок, сарделек, шпикачек, котлет для бургеров, овощей и других продуктов питания. Модель оснащена терморегулятором и индикаторной лампой. Корпус выполнен из пищевой нержавеющей стали, жарочная поверхность - из углеродистой стали.

Особенности:

- Нагрев осуществляется ТЭНом, расположенным снизу
- Плавная регулировка температуры при помощи встроенного терморегулятора, ручка управления которым расположена на передней панели
- Борт с 3-х сторон для большего удобства работы
- Съёмный лоток для сбора излишков жира с фасадной стороны электросковороды
- Может быть использована как в составе кухонной линии, так и отдельно

Дополнительные характеристики:

- Высота борта: 65 мм
- Размеры жарочной поверхности: 275x320 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.